
ž ňn Hv
sxa uotnÉ Hn ů qsu

$h-§

sM LouvA o u evrovÁru í  n sTRAvovÁtrt í

Luž ánky - středisko volné ho č asu Brno, pří spěvková organizace
se sí dlem Lidická 1880/50, 658 1_2 Brno

lČ :  00401803, DlČ : CZ0o40] .803
pří spěvková orga n iza ce zřizená J i h omo ravským krajem
jednají cí  Jan Ondrouš ek, ředitel
(dále jen,,Objednatel")

a

Asociace turistických oddí lŮ mládež e Č eské  republiky
se sí dlem Palacké ho 325

252 63 Roztoky

lČ :  44223846, DlČ : CZ44223846
jednají cí  Tomáš  Novotný předseda

(dá le jen,,U bytovatel")

uzaví rají  podle zák. Č .89/2OL2 Sb. obč anský zákoní k, § 2326-233I , v platné m znění tuto smlouvu:

r. pŘrovĚr sMLouvy

1. Předmětem té to smlouvy je ú prava vzájemných vztahŮ k zajiš tění  ubytování , stravování a dalš í ch služ eb
pro ÚČ astní ky objednatele v zaří zení  ubytovatele Základna Asociace TOM Rož mberk nad Vlt. č .p. 23
Rož mberk nad Vltavou 38218

2. UBYToVÁNí

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateliubytování a souvisejí cí služ byvtermí nech: odOt.O7.2O24
do13.07. 2024, celkem t2 nocí .

2. Nástup první  den je v 14 hodin, ukonč ení  pobytu a vyklizení  objektu je poslední  den v 12 hodin.
Celkový poč et objednaných lů ž ek: 35, z toho dětí  30.

3. Specifikace ubytovací ch prostor:
- zděná budova,menš í  a větš í společ né  pokoje
- domek "Podhrádeč ek"

- sociální  zaří zenl a sprchy na chodbě
- j í delna je mimo doby j í dla využ í vána jako společ enská mí stnost k programu i volné  zábavě

3. STRAVoVÁNí

1. Stravování  si objednatel zajiš t'uje sám

4. CENY A zPŮsoB Únnnoy



fo Luž ňn Hv
sTfiE} ls11*  UOLnEHů  cfl$U

2

1. Cena za sluŽby uvedené  v č láncí ch 2. a 3. na jednoho ú č astní ka za den je sjednána takto:
- Dospělí :  210,- Kč
- Oěti 7 - ] .5 let:  2LO,- Kč

2, Cena za celý jeden den zahrnuje - ubytování +  spotřebovaná energie 6Kč /kWh.
3. Předpokládaná celková cena za celý pobyt je 90 000,- Kč .

4. Ubytovatel po podpisu smlouvy vystaví  objednateli zálohovou fakturu na ubytování  na č ástku 46.000,-
splatnou do 14 dnŮ od vystavení  dokladu.

5. Cena dle vyú Č tování  na konci pobytu je splatná na základě faktury (daňové ho dokladu) vystavené
nejpozději do 14 dnŮ od ukonč ení  pobytu. Na té to bude odeč tena záloha. V pří padě prodlení  ú hrady se
stanoví ú rok z prodlení ve výš i O,IYoz hodnoty dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .

6. Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu PDF na adresu fakturace@luzanky.cz.

5. PoVlNNosTl oBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen:

a) poskytovat ubytovateli potřebnou souČ innost při realizaci obsahu té to smlouvy;
b) uhradit ubytovateli sjednanou cenu za ubytování  a souvisejí cí  sluŽby;
c) dodrŽovat ubytovací  řád ubytovatele;  už í vat vyhrazené  prostory k ubytování  řádně a výhradně ke

stanovené mu ú č elu a chránit je před poš kození m;

d) neprovádět ve vyhrazených prostorách bez souhlasu ubytovatele ž ádné  podstatné  změny;

e) neprodleně informovat ubytovatele o poš kození  č i znič ení  prostor vyhrazených k ubytování ;
f) nahradit veŠ kerou Š kodu zpŮsobenou ubytovateli v prostorách vyhrazených k ubytování ;

8) do 3 dnŮ před zač átkem pobytu přesný poč et osob, č í mž  mů ž e dojí t ke změně č lánku 2, té to
smlouvy.

6. PoV!NNosTl UBYToVATELE

1, Ubytovatel je povinen:

a) umoŽnit objednateli vyuŽití veŠ kerých prostor a sluŽeb dle obsahu té to smlouvy;
b) prové st objednateli vyú č tování  na základě skuteč ně č erpaných nákladů  pobytu po jeho ukonč ení ;
c) dodrŽovat platné  právní  předpisy a hygienické  normy, které  upravuje vyhláš ka č , 106/2001 Sb., o

hygienických poŽadavcí ch na zotavovací ch akcí ch v platné m znění . Dále se zavazuje k dodrž ování
zákona ó.70I /2OOO Sb. o ochraně osobní ch ú dajů , v platné m znění .

d) zajistit, aby objekt vyhovoval pož adavků m pří sluš ných orgánů  hygienické ho dozoru pro konání
zotavovací  akce.

e) ubytovatel zajistí , Že mezi dvěma běhy táborŮ na jednom tábořiš ti bude minimálně 3 hodinová
pauza bez pří tomnosti dětí  k provedení  nezbytné  dezinfekce celé ho objektu,



fu Luž ňn Hv
§TRIOlsH0 UOLnEH0 cRSU

7. oDsToUperuí  oo sMtoUVy

1, Objednatel mŮŽe od té to smlouvy odstoupit pí semně před datem dohodnuté ho termí nu poskytnutí
ubytování  a souvisejí cí ch sluŽeb. V takové m pří padě objednatel uhradí  ubytovateli stornovací  poplatek
ve výš i:

- 30%  ze sjednané  ceny při odstoupení  doruč ené m ubytovateli nejpozději 60 dnů  před datem
dohodnuté ho termí nu poskytnutí  ubytování  a souvisejí cí ch služ eb;

- 60%  ze sjednané  ceny při odstoupení  doruč ené m ubytovateli nejpozději 30 dnů  před datem
dohodnuté ho termí nu poskytn utí  u bytová n í  a souvisejí cí ch služ eb

- 1OO%  v ostatní ch pří padech odstoupení od smlouvy.
Z. ÚČ inky odstoupení  nastávají  dnem doruč ení  ubytovateli. Způ sob doruč ení je mailem.
3. Ubytovatel mŮŽe od té to smlouvy odstoupit, jestliž e objednatel v prostorách vyhrazených k ubytování

hrubě poruŠ uje dobré  mravy nebo j inak hrubě poruš uje své  povinnosti z obsahu té to smlouvy.
Ubytovatel mŮŽe nejpozději 30 dnŮ před datem dohodnuté ho termí nu v č lánku 2, od smlouvy odstoupit
také  z j iných dŮvodŮ, v tomto pří padě nálež í objednateli zaplacená záloha (č lánek lV, odst. 3) a pokuta
ve výŠ i 60%  z celkové  ceny sjednané  v Č lánku lV. odst. 2, té to smlouvy.

4. V pří padě mimořádných opatření , které  nemohla ovlivnit ž ádná ze smluvní ch stran (naří zení  vlády
o vyhláŠ ení  nouzové ho stavu, opatření  podle zákona 258/2OO0 Sb. a podobně) a které  neumož ňují
plnění  podle té to smlouvy ze strany ubytovatele nebo objednatele, se neú č tují  ž ádné  storno poplatky a

pří sluš ená strana nebo obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit.

s, zÁvĚneč NÁ usTANovENí

1. Tato sm| ouva nabývá ú č innosti dnem podpisu druhé  smluvní strany.
2. Zmé ny a dodatky k té to smlouvě jsou mož né  pouze pí semnou formou se souhlasem obou smluvní ch

st ra n.

3. Nedí lnou souěástí  té to smlouvy je ubytovací  řád vydaný ubytovatelem ve znění  platné m ke dni nabytí
ú Č innosti smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají , Že zveřejnění té to smlouvy v registru smluv dle zákona č .341/2ot5
Sb., o zvláŠ tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, zveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí  objednatel.


